SHOQERIA TREGTARE CAFE MOMUS SHPK

Rr. Panorma, objekti panorama 2, tirane Tirané , mé& 22.06.2021
Nipt M01411025U

VENDIM
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Nr. 1 date 22.06.2021

N& zbatim t€ Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe Shoqérite Tregtare” , Ligjit nr. 9753
date 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit” , si dhe Ligjit nr. 8438 date 28.12.1998 “Pér
Tatimin mbi t& Ardhurat “, i ndryshuar neni 33/1 “Depozitimi i vendimit pér miratimin e rezultatit vjetor

dhe destinimin e fitimit” , Asambleja e shogerise TREGTARE CAFE MOMUS SHPK n& mbledhjen
e saj t& dates 22.06.2021:

VENDOSI

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare pér vitin 2020 pér shogérine tregtare CAFE MOMUS SHPK.
2. Fitimi neto i bilancit financiar 2020 n&é shumén 173, 663 leké &shté destinuar nga shoqgeria né:

— Pérrezerva statutore 8 663 leke.

—  Pér tu shpérndare né forme dividenti 165 000 leke.

3. Depozitimin e kétij vendimi prane Qendrés Kombétare t€ Biznesit dhe Drejtorise Rajonale

Tatimore Tirane.
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Besmir Masha Fjorela Resulaj

Sesmn \\z’@ei sk

CAFE MOMU

NIPT: M01411025U
TIRANE

lessandro Ungaro

o A

(-~




